Valor referente a 2,5 diárias para o funcionário EDMAR PEREIRA 
DOS SANTOS em viagem SALVADOR / VALENÇA / SALVADOR no 
período de 23/05/2022 a 25/05/2022. 02 PASSAGENS. 

R$ 388,75 R$ 87,98 R$ 476,73  

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
R$ 7.840,88 (Sete mil, oitocentos e quarenta reais 
e oitenta e oito centavos) 

Salvador, 21 de junho de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana  Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções Ltda Tel: (71)3462-

2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br